

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص هیرید مهر ارغوان مرکزی به شماره ثبت ۱۳۴۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۹۲۰۱۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۰،۰۳،۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقوداسلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای رئیس هیات مدیره، در غیاب ایشان با امضای مصطفی زارع اصغری به شماره ملی ۰۶۰۲۳۱۷۱۱۱ همراه با مهر شرکت معتبر است..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک

(۸۸۰۶۱۹)

آگهی تغییرات شرکت بوم اوران سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۰۰۸ و شناسه ملی ۰۰۸۲۳۸۸۰۱۰۷۸۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۰،۰۱،۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
تعداد اعضای هیئت مدیره از ۳ نفر به ۵ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۰۶۲۰)

آگهی تغییرات شرکت بوم اوران سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۰۰۸ و شناسه ملی ۰۰۸۲۳۸۸۰۱۰۷۸۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۰،۰۱،۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- سیدمحمدعلی هاشمی به شماره ملی ۰۵۳۳۲۱۹۲۷۲ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، رضا یارمحمدی به شماره ملی ۰۵۳۳۳۷۸۹۱ به سمت عضو هیئت مدیره، غلامرضا تیموری ثابت به شماره ملی ۱۷۵۲۴۰۱۵۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره، سیدمادالدین هاشمی به شماره ملی ۰۵۲۰۴۲۱۰۲۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سید حسنی به شماره ملی ۰۰۷۲۱۲۲۶۲ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲- علی خلیط زاده به شماره ملی ۰۵۲۳۴۳۵۱۱ به سمت بازرس اصلی و مجید امجدی راد به شماره ملی ۰۵۳۲۱۳۹۴۳- به سمت بازرس علی البدل شرکت برای یکسال مالی انتخاب شدند.
۳- روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه شرکت تعیین گردید.
۴-ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال های مالی ۱۳۹۴الی ۱۳۹۸ به تصویب رسید.
۵- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
حدود اختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه میباشد..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۰۶۲۱)

آگهی تغییرات شرکت صنعتی حیدر اراک سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۳ و شناسه ملی ۰۰۳۴۲۴۰۱۰۷۸۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۰،۰۲،۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- محسن یحیایی به کد ملی ۰۵۳۲۱۱۲۵۸۹ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مر سیده هاشمییون به کد ملی ۰۵۳۲۱۳۷۹۹۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و علی یحیایی به کد ملی ۰۰۱۲۱۸۵۲۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.
۲-مهرداد خلیطی به کدملی ۱۵۵۲۷۵۹۴۱ بعنوان بازرس اصلی و حمید صادقی به کد ملی ۰۵۳۲۵۵۸۰۰۶ بعنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
۳-روزنامه کنیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه شرکت تعیین شد.
۴-کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
حدود اختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه میباشد..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۰۶۲۲)

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی مقاوم مامن زاگرس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۱۸۶ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۱۳۷۲۸۷

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۰،۰۲،۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- محسن انصاری با شماره ملی ۰۶۲۴۴۷۰۲۳ به شماره ملی ۰۶۲۴۴۷۰۲۳ به سمت مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره- مجید جمالی با شماره ملی ۱۲۱۹۷۷۶۱۲ به سمت عضو هیأت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۲-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقود اسلامی، و به طور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل به تنهایی مهر شرکت با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳-روزنامه کنیرال انتشار نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه شرکت تعیین شد..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۰۶۲۳)

آگهی تغییرات شرکت شهر سازان آبادگر جوان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۸۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۴۸۱۲

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۱۲،۰۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱-روح اله ده بزرگی به کد ملی ۰۶۲۱۶۶۰۲۲۹۱ به سمت بازرس اصلی و شروین خوشبختیان به کد ملی ۲۹۹۲۸۱۶۲۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
۲-روزنامه کنیرال انتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.
۳-علی اژدری به کدملی ۰۵۵۲۲۵۶۲ به سمت رئیس هیئت مدیره- ظریفه غائبی سیسان به کدملی ۰۵۵۰۷۹۱۱۶۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره- مسعود اژدری خانکهدانی به کد ملی ۰۶۵۵۹۷۰۳۶۶۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سالال انتخاب گردیدند.
۴- کلیه اوراق بهادار واسناد تعهدآور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای رئیس هیئت مدیره همراه بامهر شرکت معتبر میباشد..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۰۶۲۵)

تاسیس شرکت سهامی خاص پیشگامان نگین سبز جم در تاریخ ۱۳۹۸،۰۵،۲۳ به شماره ثبت ۱۵۳۱۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۴۲۳۳۴

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده کد خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد، موضوع فعالیت:نگهداری و کلیه خدمات فضای سبز، سرویس دهی ایاب و ذهاب پرسنلی و سرویس دهی حمل و نقل داخلی کالاهای مجاز، نظظیات، آبار،خانه، انبارداری، رنگ آمیزی، سلف سرویس، تعمیر ماشین های اداری، خدمات اداری، ماشین نویسی و تایپ و تکثیر، خدمات گمرکی از جمله صادرات و واردات کالاهای مجاز و خدمات فنی: انجام امور تاسیساتی و ساختمانی از قبیل لوله کشی آب سرد و گرم، برق غیر صنعتی، نصب و نگهداری تجهیزات ساختمانی، سندنیلدست، عایقکاری، داربست بندی، انجام تعمیرات اساسی خدمات صنعتی از جمله مبدلها، برچها، یوپرها، تانک ها، ظروف مرتبط، قنپها، پمپ ها، کمپرسورها، شیرهای صنعتی و راکتورها، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان مرکزی ،شهرستان اراک، بخش مرکزی، شهر اراک، فاز ۱ شهرک بعثت، کوچه شهید حیدری، کوچه شهید زاهدی[۵۶]، پلاک ۱، طبقه همکف کدپستی ۳۸۱۷۶۸۷۱۹۱ پرستاران اراک، بخش مرکزی، شهر اراک، فاز ۱ شهرک بعثت، کوچه شهید حیدری، کوچه شهید زاهدی[۵۶]، پلاک ۱، طبقه همکف کدپستی ۳۸۱۷۶۸۷۱۹۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره- مسعود حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۸۵۹۹،۱۲۵ مورخ ۱۳۹۸،۰۴،۲۵ نزد بانک ملت شعبه آیت الله غفاری با کد ۸۸۵۵۹ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم زهرا و مستشمر داد به شماره ملی ۰۵۲۱۲۵۸۰۵، و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مرتضی شیرین آبادی به شماره ملی ۰۵۳۴۰۰۱۵۴۹، و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای قاسم شیرین آبادی به شماره به ۷۱۹۰۷۹۱۵۷هو به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای حمید اصغری به شماره ملی ۰۵۸۰۶۰۲۰۲۰۶، به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای محمد غنی پور خندابی به شماره ملی ۰۶۱۷۹۷۳۰۲۵۹ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کنیرال انتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۰۶۲۴)

آگهی تغییرات شرکت بیتاش صنعت فر داد سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۰۸۰ و شناسه ملی ۰۰۷۴۷۴۷۹۴

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۰،۰۲،۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱-شیدا علی آبادی به شماره ملی ۰۱۷۰۰۱۷۰۰۵۷ به سمت بازرس اصلی ومینا زارع قتلاقی به شماره ملی ۰۱۰۸۲۸۷-۵۴۸۰ به سمت بازرس علی البدل شرکت برای یکسال مالی انتخاب شدند.
۲-روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳-فاطمه کشاورز به شماره ملی ۰۷۵۴۸۹۹۶۸۰۷ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، غلامرضا کشاورز به شماره ملی ۰۲۲۹۲۱۵۷۸۶۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و کیباوس کشاورز به شماره ملی ۰۳۱۵۳۰۰۲۳۰۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۴- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها و به طور کلی هر هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۰۶۲۶)

آگهی تغییرات شرکت پتروسازان اراک سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۵۸ و شناسه ملی ۰۰۷۲۲۵۰۱۰۷۸۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۱۲،۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقوداسلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۰۶۲۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آداک ارگ سیوان به شماره ثبت ۱۵۳۰۳ و شناسه ملی ۰۰۸۵۳۳۶۴۷

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۱۱،۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱-من سیانیان به کد ملی ۰۲۲۹۸۵۳۱۸۶۲ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و علی محمد مظفری در کد ملی ۰۴۴۳۱۸۷۵۹۱۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و مر جان خسروی به کد ملی ۰۶۱۰۱۶۸۳۱۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲- جعفر دبیری به کد ملی ۰۲۱۰۷۲۲۰۲۴۳۰ به سمت بازرس اصلی و رسول سلمانی مبارک به کد ملی ۰۶۵۱۱۹۲۰۰۶۵۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
۳- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها و به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه بامهر شرکت معتبر میباشد..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۰۶۲۷)

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و شیمیائی کولاک شهر کرد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۹۴ و شناسه ملی ۰۰۴۲۳۲۲۱۰۳۴۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۰،۰۳،۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای ایرج توکلیان به کدملی ۰۴۶۷۹۳۳۳۷۴، آقای محمد توکلیان به کدملی ۰۵۱۷۱۰۵۱۲۳۶ و آقای سهیل توکلیان به کدملی ۰۱۲۷۰۵۷۵۴۳۰ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
آقای محمد توکلیان به شماره ملی ۰۵۱۷۱۰۵۱۲۳۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره آقای ایرج توکلیان به شماره ملی ۰۴۶۷۹۳۳۳۷۴ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سهیل توکلیان به شماره ملی ۰۱۲۷۰۵۷۵۴۳۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل: چک، سفته، پروات، قراردادها، عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل و با مهر شرکت معتبر است.
خانم وجیهه جعفری به کدملی ۰۱۲۸۷۲۸۱۳۴۵ و آقای فرزین لرکی به کدملی ۰۱۳۲۰۵۳۱۱۲۰ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
روزنامه کنیرال انتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهر کرد

(۸۸۲۲۹۰)

آگهی تغییرات شرکت جهان دانه شهر کرد سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۴۲ و شناسه ملی ۰۰۵۵۹۳۵۱۰۶۸۰۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷،۰۹،۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای بهمن بهرامی به کدملی ۰۴۶۲۰۱۵۴۴۷۴، آقای لهراسب شاهقلیان به کدملی ۰۴۶۲۲۵۵۵۴۸ و آقای فردود یالهایی به کد ملی ۱۳۹۱۱۵۷۸۴۴ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند
. آقای مصطفی عسگری کاجی به کد ملی ۰۴۶۸۹۶۵۹۷۲۹ و آقای غلامرضا حیدری به کد ملی ۰۴۶۷۹۳۷۲۷۹۲ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
روزنامه کنیرال انتشار نسل فردا جهت چاپ آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهر کرد

(۸۸۲۳۱۲)

تاسیس شرکت سهامی خاص اطلس سپهر تراز در تاریخ ۱۳۹۸،۱۰،۱۴ به شماره ثبت ۱۳۶۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۹۲۶۰۴

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده کد خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه امور حمل و نقل شامل رانندگی، واداره امور نقلیه وموارد مشابه.تعمیر ونگهداری شامل تعمیر و نگهداری تجهیزات و وسایل اداری (غیر از امور رایانه)، خدمات فنی خودرو و موارد مشابه.امور آشپز خانه و رستوران:شامل طبخ و توزیع غذا، اداره رستوران و بوفه و موارد مشابه، خدمات عمومی شامل نظظیات، نامه رسانی، پیشخدمتی، امور آبدار خانه، خدمات پاسخ گویی تلفنی وموارد مشابه،نگهداری و خدمات فضای سبز شامل خدمات باغبانی ونگهداری فضای سبز وموارد مشابه.امور تاسیساتی شامل تعمیر ونگهداری وبهره برداری از تاسیسات برودتی وحرارتی وموارد مشابه و انجام کلیه پروژه های تاسیساتی و راه و ترابری و آب اعم از تونل سازی، آب رسانی و لوله کشی آب و فاضلاب و انواع تاسیسات فنی، آب رسانی شبکه های فشار قوی و ضعیف خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات در حوزه ی جمهوری اسلامی – ثبت موضوع به تنهایی مجوز فعالیت نمی باشد و انجام مفاد موضوع شرکت در صورت لزوم مستلزم کسب مجوزات لازم می باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان چهارمحال وبختیاری، شهرستان شهرکرد، بخش مرکزی، شهر هفشجان، محله چهل بانگ کدپستی ۳۲، خیابان ۲۲، بهمن، خیابان ۷ تیر، پلاک ۵، طبقه اول کدپستی ۸۸۴۱۶۵۲۷۳۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۰۴۹۸۷ مورخ ۱۳۹۸،۰۹،۱۷ نزد بانک تجارت شعبه هفشجان با کد ۲۸۱۰۰ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای مهران شمس هفشجانی به شماره به ۴۶۲۲۶۷۶۵۲۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای موسی شمس هفشجانی به شماره ملی ۰۴۶۲۳۵۷۰۰۲۹ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم زهرالاسلامی باباحیدری به شماره ملی ۰۱۸۶۶۳۰۰۴۶۲۰۰ و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقوداسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره (موسی شمس هفشجانی) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای امین جهان بخش هفشجانی به شماره به ۴۶۲۳۵۸۲۳۹۵ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای شهاب شمس هفشجانی به شماره ملی ۰۴۶۲۳۵۹۱۰۰۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کنیرال انتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهر کرد

(۸۸۲۳۱۶)

تاسیس شرکت سهامی خاص مغان طرح فر تاک در تاریخ ۱۳۹۸،۰۵،۲۴ به شماره ثبت ۱۵۳۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۴۳۸۰۸

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده کد خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت:انجام خدمات مشاوره ای وپیمانکاری، راهسازی و ساختمانی وآبارتمان سازی از بی تا تحویل کلید،بهر کشی، زهکشی، جدول کشی، پل سازی، خدمات و نگهداری فضای سبز، امور پیمانکاری مربوط به سدها،بندها،نیروگاه آبی مخازن آب وشبکه های توزیع آب،فاضلاب، کانالهای انتقال آب وشبکه های آبیاری وزهکشی، نظارت واجرای پیمانکاری امور مربوط به انتقال نیروی برق،شبکه های توزیع برق،تحت فشار،فشار قوی وضعیف،بهره برداری ،نگاهداری، پیمانکاری کلیه امور تاسیساتی، مکانیکی، الکتریکی، الکترونیکی برقی (بجز دوربین های مداربسته وسیستم های حفاظتی، امنیتی و مراقبتی)، تاسیسات شهری و روستائی، انتقال آب وبت و گاز(به جز استخراج و کشف و بهره برداری) فاضلاب شبکه گاز رسانی، اخذ نمایندگی از کلیه اشخاص حقوقی، و حقوقی، امور تجارت و بازرگانی شامل خرید و فروش کالاهای مجاز، ترخیص کالا از گمرکات کشور، صادرات و واردات، تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین و تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت، شرکت در مناقصات ومزایدات خصوصی ودولتی با رعایت قوانین ومقررات جاری کشور. پس از کسب مجوز های لازم از مراکز ذیصلاح در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان مرکزی، شهرستان اراک، بخش مرکزی، شهر اراک، محله راهزن، از کوچه بالال جنبی [۱۳۴]، کوچه مسجد طالقانی [۹]، پلاک ۱۷، طبقه اول کدپستی ۳۸۱۷۷۴۴۱۳۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵۴۷،۷۰۰،۰۱۸۴ مورخ ۱۳۹۸،۰۵،۱۹ نزد بانک تجارت شعبه پیروزی با کد ۷۰۰۰ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد- اعضا هیئت مدیره آقای مرتضی فلاح به شماره ملی ۰۵۳۴۴۴۵۶۵۸۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم زهرا پور عزیز به شماره به ۵۲۸۱۰۰۱۵۲۸۱ و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سید رضا انجوی مدار به شماره ملی ۰۲۲۹۶۲۵۴۹۷۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل (خانم زهرا پور عزیز) یا رئیس هیئت مدیره (آقای سید رضا انجوی مدار) یا نائب رئیس هیئت مدیره (آقای مرتضی فلاح) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان علیرضا زینلی به شماره ملی ۰۲۲۹۶۷۲۹۰۷۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای حسین باقری به شماره ملی ۰۶۴۳۹۸۹۱۰۲۶ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کنیرال انتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۱۴۱۱)

آگهی تغییرات شرکت پترو کامور مشیز کویر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۸۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۰۵۴۶۸

به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۹،۰۲:
- آقای پوریا محمدی با شماره ملی ۲۹۸۱۲۳۵۱۹۲ به نمایندگی از شرکت صنایع پلاستیک کامور مکران گسترش با شناسه ملی ۰۹۵۸۰۶۹۸۰۱۴۰ به سمت رئیس هیئت مدیره - خانم پروین جمعه زاده ماهانی با شماره ملی ۰۵۴۵۰۶۱-۲۹۹۰۲۹۹۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - خانم ندا معروفی با شماره ملی ۳۱۱۱۱۲۳۴۱۳ به نمایندگی از شرکت گروه صنعتی آب حیات پاسارگاد نوین با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۵۲۱۹۲ به سمت عضو هیئت مدیره ۴ - آقای امین عبدالرحمن بلوچ با شماره ملی ۰۱۹۷۱۳۳۱۰۹ به سمت مدیر عامل (خارج از هیئت مدیره) ب - کلیه اوراق بهادار بانکی و تعهدآور و قراردادها و عقود اسلامی از قبیل چک و سفته و پروات و سایر مکاتبات و اوراق اداری و عادی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرمان

(۸۸۰۳۵۹)

بازرگانی

Commercial

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

آگهی تغییرات شرکت مینا توان بهساز صنعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۵۲۸ و شناسه ملی ۰۰۸۲۷۳۷۹۱۰۱۴۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۰،۰۳،۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
موارد زیر به موضوع فعالیت الحاق و بدین نحو ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
تولید محصولات بتونی مسلح پیش ساخته، محصولات بتونی مسلح پیش تنیده، انواع پاه پایه برق بتونی و فلزی، تولید یراق آلات فلزی مربوط به شبکه های توزیع و انتقال برق، اتصالات کابل هوایی خود نگهدار، انواع پوشش و عایق سیم و کابل و تولید انواع کابل های هوایی و زمینی، مشاوره، نظارت و اجرای شبکه های برق فشار متوسط و ضعیف بصورت هوایی و زمینی، خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی.
(ثبت موضوع به تنهایی مجوز فعالیت نمی باشد انجام مفاد موضوع شرکت در صورت لزوم منوط به اخذ مجوز یا پروانه کسب از مراجع ذیربط می باشد).
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهر کرد

(۸۸۲۳۲۹)

آگهی تغییرات شرکت بنت بناهر آپادانا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۵۷۷ و شناسه ملی ۰۰۸۹۷۳۴۰۸۱۴۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۰،۰۳،۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
تعداد اعضای هیئت مدیره از ۵ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده ۱۳۲ اساسنامه اصلاح گردید..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۱۴۰۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بنا باهر آپادانا به شماره ثبت ۱۵۵۷۷ و شناسه ملی ۰۰۸۹۷۳۴۰۸۱۴۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۰،۰۳،۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- علی حسینی به کد ملی ۰۵۳۲۱۵۹۶۶۲ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و صفرعلی رنجبر زراع به کد ملی ۰۹۳۹۲۱۱۹۶۴۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و محسن حسینی به کد ملی ۰۵۳۳۲۱۸۲۵۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و امیر حسین رنجبر زراع به کد ملی ۰۵۲۰۰۸۹۸۰۳۶ به سمت عضو هیئت مدیره بمدت ۲ سال انتخاب شدند.
۲- محمود فتحی به کد ملی ۰۶۲۱۶۵۶۵۹۲ بعنوان بازرس اصلی و سیدمهدی بنی جمالی به کد ملی ۰۵۳۳۲۸۶۲۲۹ بعنوان بازرس علی البدل شرکت بمدت یکسال مالی انتخاب شدند.
۳- روزنامه کنیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه شرکت تعیین گردید.
۴- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای رئیس و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و امضا اوراق عادی و اداری با امضای رئیس یا نایب رئیس یا امیر حسین رنجبر زراع به شماره ملی ۰۵۲۰۰۸۹۸۰۳۶، همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
حدود اختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه میباشد..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۱۴۱۰)

آگهی تغییرات شرکت شیمیائی دایان پژوهش مرکزی سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۲۷۱ و شناسه ملی ۰۰۴۲۵۴۹۲۹۱۴۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۰،۰۲،۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبت اراک به کد درس: استان مرکزی، شهرستان اراک، بخش مرکزی، شهر اراک، محله باغ ملی، کوچه عمار[۱]، کوچه کرامت، پلاک ۵، ساختمان گلرگ، طبقه دوم، واحد ۶ کدپستی ۳۸۱۲۷۹۵۵۵۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۱۴۷۱)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کیوان ابزار پی پارسیان سهامی خاص به شماره ثبت ۹۵۸۱ و شناسه ملی ۰۰۱۳۱۰۷۲۰۱۰۷۸۰

به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴،۰۳،۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
تعداد اعضای هیئت مدیره از پنج نفر به چهار نفر کاهش یافت و ماده ۱۳۱ اساسنامه اصلاح گردید..
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۸۱۶۳۴)